PORTARIA Nº 403/21
 de 15 de dezembro de 2021

Designa Presidente, Vice-Presidente e Secretária do Conselho
Municipal de Saúde, conforme Ata do Conselho nº 012/2021.

Anildo Costella, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Designa Presidente, Vice-Presidente e Secretária do Conselho
Municipal de Saúde, conforme Ata do Conselho nº 012/2021, ficando assim
composto:

Presidente: Aniba J. da Silva
Vice-Presidente: Otávio C. Rubik
Secretária: Silvia G. da Silva

Art. 2º - Os membros do Conselho exercerão as atividades por um
período de 04 (quatro) anos, conforme Lei Municipal nº 1.129/21 de 09 de
dezembro de 2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LANGARO,
      aos 15 de dezembro de

2021.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento